
ZARZĄDZENIE NR 27/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 35/16 z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie organizacji 
wewnętrznej Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 60/368/20 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
22 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Gostyniu 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 35/16 z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie organizacji wewnętrznej 

Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Liczba stanowisk w Wydziale wynosi 7.”;; 

2) w § 4 skreśla się pkt 8; 

3) w § 6 skreśla się pkt 4; 

4) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz Naczelnikowi Wydziału 
Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85CC5525-3322-49E1-8E5B-26D05C2A20E0. Podpisany Strona 1



  

 

Schemat organizacyjny Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami  

 

 
 

  

 

 

  
Samodzielne Stanowisko 

ds. informatyzacji 

 

Referat ds. 

ewidencji gruntów 

i budynków  

Stanowisko ds. 

gospodarki 

nieruchomościami 

 

Stanowisko ds. 

prowadzenia ewidencji 

gruntów i budynków 

Stanowisko ds. prowadzenia 

zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego  

Stanowisko ds. 

prowadzenia ewidencji 

gruntów i budynków 

 Stanowisko ds. 

prowadzenia ewidencji 

gruntów i budynków 

 

NACZELNIK 

Referat ds. powiatowego 

ośrodka dokumentacji 

geodezyjnej i 

kartograficznej 

Stanowisko ds. 

prowadzenia ewidencji 

gruntów i budynków 

 

Zastępca 

Naczelnika 

Referat ds. gospodarki 

nieruchomościami  

 

Stanowisko ds. prowadzenia 

zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego  

Stanowisko ds. prowadzenia 

zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego  

 
Stanowisko ds. prowadzenia 

zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego  

 
Stanowisko ds. prowadzenia 

mapy numerycznej  

Stanowisko ds. prowadzenia 

mapy numerycznej  

 

Stanowisko ds. 

gospodarki 

nieruchomościami 

Stanowisko ds. 

gospodarki 

nieruchomościami 

Załącznik do zarządzenia Nr 27/21

Starosty Gostyńskiego

z dnia 19 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85CC5525-3322-49E1-8E5B-26D05C2A20E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

